〒«郵便番号»  番号 «管理番号»

四万十市

  «世帯主住所»

  «アパート名等»

«世帯主氏名» 様  «発送番号»

                              令和８年２月

四万十市長  山 下 元一郎

（公印省略）

物価高騰対策市民生活応援給付金の給付について

 食料品等の物価高騰による市民の皆さんの負担を軽減するため、国の物価高騰対応重点支援地方創生

臨時交付金を活用し、全市民を対象に１人 5,000 円の給付金を給付することを決定しました。給付金の

給付対象者等は下記のとおりですので、ご確認ください。なお、受給を希望されない方は、下記問い合わ

せ先までご連絡をお願いします。

記

１ 給付対象者 本年２月１日時点で四万十市に住民票がある方

２ 給付額等  １人 5,000円（住民票上の世帯主の方に世帯員全員分を給付させていただきます。）

３ 給付方法  口座振り込み

        市が把握している世帯主名義の下記口座に振り込みをさせていただきます。

        下記口座への振込に支障がある方のみ、３月 12日（木）までに下記問い合わせ先まで

ご連絡をお願いします。口座の変更希望のない方は、連絡不要です。

        口座変更のない方の口座への振込予定日は、３月 26日（木）を予定しています。

金融機関名 «金融機関名»

支店名等 «支店名等»

口座種別 «口座種別名»

口座番号 «口座番号マスク»

口座名義 «口座名義カナ»

口座種類 «口座種類»

      ※口座番号の＊＊には正式な口座番号が入ります。

４ 対象者一覧等

５ 問い合わせ先

  〒787－8501 四万十市中村大橋通四丁目 10番地 本庁舎１階 101会議室

         四万十市役所 総務課 行政管理係 給付金担当(0880-34-9117)

世帯主 «世帯主氏名» 世帯人数       «世帯人数»人

«世帯員１» «世帯員２»

«世帯員３» «世帯員４»

«世帯員５» «世帯員６»

«世帯員７»

合計給付額 «合計支給予定額» 円